
 

平成 23 年４月１日 

各  位 

会 社 名  株式会社ウィル         
代 表 者 名  代表取締役社長 岡本 俊人ああ 

（コード番号：３２４１）    
問 合 せ 先
役職・氏名

代表取締役   粟野 泉 

電   話  0797-74-7272          

 

個人情報が記載された書類の紛失に関するご報告とお詫び 

 

 この度、弊社の社員が契約１件に関する書類一式を紛失し、誤って個人情報を流出させた可能性が

ありますのでお知らせ致します。 

 紛失したお客様の不動産取引に関わる契約書類一式には、個人情報としてお客様の住所・氏名が記

載されております。該当するお客様をはじめ、関係各位には多大なるご心配、ご迷惑をお掛けしまし

たこと、心より深くお詫び申し上げます。 

 なお、この度の経緯及び対応につきましては、以下のとおりでございます。 

 

記 

 

１．経緯 

   平成 23 年３月 30 日(水)未明、弊社社員がお客様の不動産取引１件に関わる契約書類一式を紛

失いたしました。同日朝、その事実に気付いた弊社社員が自身で探すと同時に、警察への遺失物

の届出を行うなどいたしました。また、その後上司を通じて会社に報告を行い、関係各位への連

絡等を行いつつ、引き続き捜索を行っておりますが、現在のところ発見には至っておりません。 

 

２．今後の対応 

該当するお客様に対しましては、後日改めてお詫びさせていただくことにしております。 

なお、弊社といたしましては、個人情報保護に関しましては重要な事項であると認識しており、

今後このような事態が起きないよう、全社員に対して今回の経緯とその問題点を説明するととも

に､改めて個人情報の取扱いについてのルールを周知徹底してまいることで、再発防止に努めて

まいります。 

 

以上 


